
Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 123

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 20:47:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/01/2019 08:08:06

Data de Acolhimento/Horário: 21/01/2019 08:08:06

Data de Abertura/Horário: 21/01/2019 08:08:06

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Pregão Presencial nº 02/2019 - Para a contratação de empresa(s) para fornecimento de
gêneros alimentícios para a merenda escolar
Resumo:
Baixar - Edital Pregão Presencial: AQUI!

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/01/2019 08:08:06 Clique aqui para fazer o download Baixar

https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/licitacao/detalhe/123/pregao-presencial-n-022019-para-a-contratacao-de-empresas-para-fornecimento-de-generos-alimenticios-para-a-merenda-escolar/
http://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/wp-content/uploads/2019/01/PP-02-2019-merenda-escolar.pdf
https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ftouAbo.pdf

